
                                                       Zarządzenie  Nr 0152/35/2005 
 

Wójta Gminy  - Kierownika Urzędu  Gminy Krzyżanowice 
 

                                                              z dnia 16.11.2005 r. 
 

 
 

w sprawie wyłonienia wykonawcy  na zadanie: „Opracowanie wniosku o wydanie decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach dla projektu kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Chałupki, Rudyszwałd i Zabełków” 
 
 

   
 

   Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  Dz. 
U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt.4 Regulaminu 

udzielania zamówień finansowanych z budżetu gminy i realizowanych przez Urząd Gminy 
Krzyżanowice, których wartość wynosi  od 2000 PLN do wartości nie przekraczającej wyrażonej 

w złotych równowartości kwoty 6 000 euro 
                                            

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Odstąpić od stosowania w/w regulaminu powołanego zarządzeniem Wójta nr 0152/15/04 z dnia 
30.04.2004r. przy wyborze wykonawcy na: „Opracowanie wniosku o wydanie decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach dla projektu kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Chałupki, 
Rudyszwałd i Zabełków”. 
  

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Wójta panu Maksymilianowi Lamczykowi, a nadzór będę 
sprawował osobiście. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

